
MĚSTO SEDLČANY

„
náměstí T. GA Masaryka 32

suaaml„c..wv 254 30 Saďčany

Veřejnoprávní smlouva
č. 20/2924; k č. j.: MU-S/MST/w39/2024

() poskytnutí dotace města Sedlčany na kofinancování souboru činností a aktivit žadatele
půd názvem „Příapěvek na čínnagt klubu“ na podporu výdajů pro rok 2024

MZQXFŽř'al'ZCŽ dle zastanmuzrzí :? 163ml ads; 5 zákona č. 250/2000 Sb., o mzpóčtmfých pravidlech
úzenmíciz rospočtů, vplatném znění (dále jen „"ákÚI/Z o rozpočmvých pravidlech územních
mapočtůéý ve quffmí .? zaýtanm—lením 3“ 159 a násl zákona č. 5061/2004 Sb., správní řád,
v platném znění (dále jen „ správní řád“), (aláíejen Smlouva “).

Smluvní strany:

MĚSTO SEDLČANY
IČ 00243272
sídlem Sedlčany, náměstí T. G, Masaryka č. p. 32„ 264 80 Sedlčany,
zasmupené panem Ing. Ivanem Janečkem SÍŽII'OSĚQU města
kmtakmí osoba ve. věcech vyúčmvání (administrátor);

vbankovní spojení: a. 13.: 27—521'722359/98G0, vedený u Česká spařítclna, &. 3.,

(dále jim „Paskytox'atelň
na straně jedné

3

Klub Velká Kubra Sedlčany, 1. 3.
IČ 66326052
se sídlem Sedlčany, Kapitána Jaroše 617, 264 01 Sedlčany,
zastmupenýpanem Iamsíavem Repamým, předseda zapsaného spolku
bankovní spojení: č. ú;

(dále: jen „Příjemce““)
na straně druhé

CL 1

Úvodní ustanovení
1. Tato Smlauva je uzavírána na základě žádosti Příjemce obdržené Poskytcxvamlšm dna
24. šedna 2024, evidavané ped č. j.: MU—S/MST!1939/2024, a to za účelem poskytnutí dotace
zrozpočtu Poskytomteše na koňxaancování souboru činnmszí Příjemce specifikovaného touto

S&ránka 1 z 7



Smloumm ve výši a za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy za touto
Smluuvm.
2. O poskytnutí. dotace padla této Smlouvy rozhodla Rada města Sadlčany svým usnesením
zn. RM 40-970/2022—2026 ze dne 29. května 2024,
3. Dotace podle této Smlouvy se řídí touto Smlouvau & obecně závaznými právními,předpisy
4. nglnnosiž Příýemce & jiné pedmínky poskytnutí dotaci: stancxvené touto Smlouvou
nevyplývajíeí přímo za zákana o rozpočtových pravidlech územníah mzpočtů si smluvní strany
ujednávají jako pcdmínlcy ve smyslu Q 1% odst. 5 písm. i) tahem zákona. Příjemce bere
na vědomí, že V případě porušení těchto podmínek se vystavuje, můžnému postihu. dle čl. Vl
nebo ukončení Smlouvy dle čl. VII,

Cl. II
Účel dotace a doba rcalixace účelu dotace.

5. Dotace. podle tém Simlouvy je poskytována výlučně za účelem koňnancování „projektu“,
resp. systamatické činnosti s názvem „Příspěvek na činnost klubu“ v roce 2024.
6. Uznatelnýmí náklady se v rámci výše uvedeného rozumí:

- pořízení materiálu a příprava pro uskutsčnění akcí „Dětský maškarní ples“ & „Pul-zavání

za pohádkouípohádková cesta plná soutěží a her (Cihelný vrch Sedlčany),
- nákup odměn pro děti,

a to za pcdmínky, že byly vynalcženy \! časovém intervalu ode dne 1. ledna 2024 do dne
šil prosince 2024 (včetně).

7. Vyloučeny jsm; jakékelí jiné výdaje.
& Výše spolufinancování projektu ze strany Příjemce říční stanovena jako závazný parametr.
9. Příjťn'lCČ se zavazuje, že poskytnumu dataci použije; pouze v souladu s výše uvedeným
účelem dotace & muze až smuladu s uveclanými umamlnýmí náklady. V gpačném případě
se příjemce vystavuje můžnémupestlhu dle čl. Vl.
lO. Dobou, v níž má být nejpozději dosaženo účtem dotace podle této Smlouvy; se rozumí
nejzazší den 31. prosince 2024. Jedná 36: () jednomční gram.

Čl. m
Výše datace a platební podmínky

1. Dotací podle této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje: paskylnout V celkové výši 5 tis. Kč
(slovy; pěttisíc korun českých), ato bezhotovnsmím převeden; naúčet Příjemce uvedený
vzáhlaví této Smlouvy da 30 dnů od účinnoatí tém Smlsuvy. ?říjemce dolaci ve výši
dle předclmzž věty \! plném rozsahu za podmínek; síanovených mnm Smlouvou & bez výhrad
přijímá,
2, Příjemce se podpisem Smlouvy zavazujq že všechny „finanční toky (bezlmtovostní
a hotovostní operace), vztahující se k projektu (předmětu & účalu podpary), budem pmvedeny
prostřednictvím peněžních účtů, jejichž je Příjemce majitelem, neurčí-li Poskymvatel
(administrátor) jinak.
3. Datace podle předchozíhoodstavce bude Poskymvaielem poskytnutajednou splátkou ve výši
100 % celkové částky;
4. Výše datace sjednaná v cást. l je maximální a nemůže být překročena.

Stránka 2 z 7



1)

2)

3)

4)

5)

6)

Čl. Iv
Vyúčtování dotace

Příjemce je povinen předložit Poskytovatcll vyúčtování dotace, a to ve lhůtě 30 dní ode
dne naplnění účelu dotace dle čl. ll., nejpozději však do 31. ledna následujícího roku.
Vyúčtování provede Příjemce formou soupisu relevantních dokladů o uskutečněných
výdajích & případných příjmech &; uvedením výše částky & účelu platby jednotlivých
dokladů Jako přílohy k vyúčtování budou předloženy:

- kopie průkaznýclt dokladů o nabytí (předávací protokoly, smlouvy);
- kopie průkaznýclt účetních dokladů dle zákona č. 563/1991 Sb. & průkazných

daňových dokladů dle zákona 235/2004 Sb., v platném znění;
— průkazné kopie výpisů Zúčlu & pokladních dokladů, deklarující všechny

provedené platby.
V odůvodněnem případě si Poskytovatel (administrátor) může vyžádat předložcní
originálů těchto dokladů l; nahlédnutí. V případů že doklady předložené Příjetncem
nebudou splňovat náležitosti dlc požadavků Smlouvy o právních předpisů je Poskytovatel
oprávněn tyto doklady jako neprůkanné ?: vyúčtování vyloučit.
Pokud Příjemce využije na koflnaucování projektu podle této Smlouvy, resp. na naplnění
účelu dotace podle této Smlouvy, pouze část z přijaté dotace: je povinen nevyužitou část
dotace vrátit Poskytovateli, & to ve lhůtě stanovené administrátorem v písemné výzvě.
V případě, že projekt, na jehož Refinancování je dotace poskytována, se neuskuteční,
resp účel! na nímž byla dotace podle této Smlouvy poekytnuta, se nenaplní, & to i bez
zavinění na straně Příjemce, je Příjemce povinen poskytnutou dotací vrátit na účet
Poskytovatcle ve lhůtě pro podání vyúčtování dle odsátí. “3 tohoto článku, nebo došlodí
ztohoto důvodu kukončení Šmlouvy, ve lhůtě dle čl Vll odst. 5. Povinnost podle
předchozí věty má Příjemce bez ohledu na důvody, pro které nebyl projekt uskutečněn,
resp pro které nebyl účel dotace podle této Smlouvy naplněn. Předchozí věty platí obdobně
i v případech že projekt byl „sice uskutečněn., avšak stalo ne tak v rozsahu podstatným
způsobem neodpovídajícím rozsahu napsanému v této Smlouvě & žádosti Příjemce
v důsledku čehož nemohl být naplněn účel dotace dle čl. ll.
V případě jakýchkoliv nedostatků ve vyúčtování dotace ve smyslu ustanovení odst. !

administrátor písemně vyzve Příjemce lí nápravě, Součántí výzvy je lhůta k nápravě
& specifikace nedostatků.
Pokud Příjemce poruší povinnost podle odst. 1 a nedoloží realizaci projektu průlcaznými
doklady, je povinen vrátit poměrnou část dotace, která takto nebyla doložena, & to ve výši
a lhůtě stanovené administrátorem v písemné výzvě, Předchozí větou není dotčeno právo
či povinnost;Poskytovateleuplatnil sankce dle čl VI anebo požadovatvrácení celé dotace
v případě ukončení Smlouvy dle čl. VII v tam stanovené lhůtě.
Nevyúčtujc-li ?říjomce poskytnutou dotací tak, jak mu ukládají právní předpisy či tato
Smlouva případně nevrátí-ši Příjemce dotaci nebo její část telo jak stanovují právní
předpisy či tato Smlouva, vystavuje se možnému postihu dle čl. Vl.

Stránka 3 z 7



Čl. v
Další podmínky poskytnutí dotace

!) Příjcmco je povinen zojméoa;
&) zajistit dodržení kvality realizovaného projektu v souladu s účelem dotace dle čl. ll.

Smlouvy a umožnil: řádné zhodnocení realizovaného projektu ?oskytovatolem,

b) zajistit, že podoba, rozuah či doba trvání podporované aktivity odpovídá všem
prohlášením & popisučímíostí (projektu) Příjemce obsaženým v jeho žádosti o poskytnutí
dotace a v jiných ústních a písemných sdělooích učiněných vůči Poskytovatoli, jakož.
i ve veřejných sdělcušoh Příjemce? resp. že podoba; rozsah či, doba trvání akc—c odpovídá
tomu, co mohl Poskytovatel s ohledem ke všem jemu známým okolnostem rozumně
předpokládat,

c) oznámit jakoukoli změnu na straně Příjemce ve vztahu !( poskytnuté dotaci (zejména
změnu podoby, formátu, doby trvání, rozsahu apod.) a této Smlouvě (včetně změny
kontaktní osoby uvedené v žádosti nebo sídla Příjemce) neprodleně písemnou. formou
Poskytovatelí,

cl “v zajistit, že podobou činnosti a aktivit (projektu), jejich obsahem či Způsobem rxfzalizaooa

anebo jinou svou čioností nebo prohlášením neohrozí či neporuší pověst, dobré jméno
o důvěryhodnost Poskytovatolc & jeho orgánů a přodutovitolů,

o) o užití prostředků vést oddělenou průkaznou účetní; daňovou & jinou potřebnou evidenci
& tuto uchovávat po dobu nejméně 10 let ode dne naplnění, účelu dotace dle čl. ll?

í) umožnit fyzickou kontrolu předmětu podpory (projokna), na nějž byla poskytnuta dotace
dle této Smlouvy, přímo na místě realizace & Stejně tak kontrolu účetnictví & daňových
ajiných akutečností v rozsahu potřebném kposouxení, zda je dodržován účel dotace
stanovený touto Smlouvou, resp. zda je tato Smlouva ze strany Příjemce dodržována;
za účelem kontrolyjc Příjemce povinen umožnit nahlédnou? do svých účetních, daňových
o jiných záznamů pověřeným pracovníkům Poskytovatclo,

g) uveřejnit ve vlastní režii nezbytně nutné infoímaoo o finanční podpoře města Sedlčany
předmětu & účelu podpory, na který dotaci dle této Smlouvy obdržel, & xojistit
informování veřejnosti o tom, že dané činnosti a aktivity oyly realizovány v rámci dotace.
města Sedlčany; na internetových stránkách Příjomoc i případně jiných propagačních
materiálech souvisejících s podporovanými aktivitami, na které byla poskytnuta dotace
dle této Smlouvy. Příjemce je povinen doložil Poskytovatoli splnění povinností podle
tohoto písmeno v rámci předloženého vyúčtování;

h) podat bez zbytečného odkladu návrh na zrušení této Smlouvy dle čl. Víl Smlouvy, zjistí—
lí, Že nemůže být naplněn učol dotace dle čl II Smlouvu kjohož naplnění se zavázal,

2) Jc—li Příjemce dot-acc právnickou osobou a má—lí dojít kjeho přeměně nebo vzrušení

s likvidací, je povinen Příjemce tuto skutečnost neprodleně oznámil Poskytovatolh
ato nejpozději do 15 dnů ode doc: kdy se o této skutečnosti Příjemce dozvěděl.
Poskytovatel následně rozhodne o dalším postupu.

Stránka 4 z 7



1)

Cl. VI

Sankce
Příjemce bere na vědomí obsah & možnou aplikaci ustanovení & 22 zákona o rozpočtových
pravidlech územních mzpočtů upravující porušení rozpočtové kázně Za purušení
rozpočtové kázně ju považuváuo každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních
pmstředků poskytnutých jaku dotace dle této Smluuvy včetně případů puužití dotace
vrozpuru súčelem stanuveným včl. ll nebo neprukázání způsebu využití prostředků
(nepruveáeui řádného vyúčmváuí dotace).
Příjemce bere na vědomí, že v případě neoprávněném použítí či zadržení peněžních
prostředků dle zmíněného zákunného ustanovení mu bude stanoven odvod za porušení
mzpočtovékázně & příslušné penále.
Příjemce bere na větíumí mašiny? trestní postih v případě uvedeni nepravdivých nebe) hrubě
zkreslení/ch údajů pro poskytnutí dotace nebo zamlžení podstatných údajů pm poskytnutí
dotace.
Příjemce bere na vědami„ že: vpřípadě zjištění závažných nedustatků při realizaci projektu
nebo při pumšení povimmstí vyplývajících z této Smlouvy nebo 1 právních předpisů je
Poskytovatel uprávušu vyluučit &! následujících 3 letech žádosti Příjemce u pusltytnutí
účulových prnstředků z rozpočtu F'stytovataie, případně při výběru žádostí určených
k peskytnutí dotace: k této skutečnosti přihlédnout.
Postup dle tuhuto článku nevylučuje:puužítí postupu fillšž čl. VII,

Čl. vu
Ukončení Smlouvy

Ve smyslu ustanuvení 5 167 odst. 1 správního řádu může být tato Smlouva zrušeua Zákonem
předpokládaným způsubem z následujících důvmrlů:

&) změní-li se podstatně poměry, které byly ruzhodující pm stauovemí obsahu
Smlouvy & plnění této Smlouvy nelze na Smluvní straně 2: tohoto důvudu spravedlivě
požadovat,

b) jestliže se Smlouva dostala du ruzporu & právními předpisy,
c) ?: důvcdu ochrany veřejného zájmu, nebo
(1) jestliže vyšly najevo skutečnosti, které existovaly v době: uzavírání Smlouvy

a nebyly smluvní straně bezjejího zavinění známy, pokud tato strana prokáže, že by
s jejich znalustí Smlouvu neuzavřela.

Ve smyslu ustautweuí © l67 udst. ]. písm. &) správního řádu může Příjemce i Puskytovatul
padat písemný návrh na zrušení této Smlouvy též, v případě, neníwll možno naplnit účel
dotace alle čl, II této Smlouvy, žíčjměna pokud se projpltts na jehož kuňnancováníje dotace
poskytována, neuskutpční' či neuskutečnil, & to bux chladu na. zavinění na straně Příjemce,
Právu podle předchozí věty přísluší stranám ubdolmš i v případě„ že pmjekt sice pyl či bude
uskutečněm avšak. stalo či stane su tak v ;:qule podstatným způsobem xteudpovídajícím
rozsahu popsanému v této Smlouvě & žádosti Příjemce, v důsledku čehož: ncmuhl či nemůže
být naplněn účel dotace dle čl. ll.
Ve smyslu ustanovení 5 16? míst. L písm. &) správního řádu může Příjemce podat písemný
návrh na zrušení této Smlouvy též v případě, že ?oskytcvatel nepuskytne Příjemci dotaci
ve výši a ve lhůtě splatnosti ujednaué v této Smlouvě

Stránka 5 z 7



4) Ve smyslu usianovoní % 366 odst. 2 správního řádu si omluvní strany ujednávají
že Poskytovatel může vypovědět tuto Smlouvu při závažném porušení povinností Příjemce
vyplývajících mu mém Smlouvy, Výpovědní lhůta činí lží dnů a začíná běžet l. dnem
následujícím po dní umučení výpovědi druhé smluvní straně. Závažným porušením
povinností je zejména:

a) použití línnnčních prostředků poskytnutýchjakodotaco dle této Smlouvy v rozpoí'u
s účelem stanovoným touto Smlouvou,

b) nedodržení doby realizace či jiných termínů stanovených v této Smlouva včetně
nedodržení termínu pro vyúčtování dotace či termínu pro vrácení novyčcmané části
dotace,

a) realizace „projokmňna který je dotace určena„ \; rozporu $ právními předpisy,
d) provedení podstatné změny předmětu podpory, ke kterému je zapotřebí souhlas

Poskytovatelé, bez tohoto souhlasu,
&) „projokt“ síce byl či bude uskutečněn! avšak stalo či stane se tak v rozsahu

podstatným způsobem neodpovídajícím rozsahu pospanému v této Smlouvě
a žádostí Příjemce::

Í) novyúčtováxu doíaco nebo její vyúčtování vrozporu sčl. IV, včetně případů
provedení neúplného nebo nesprávného vyúčtování,

g) nedodržení kterékoliv z podmínek poskytnutí dotace dle čl. V,
h) v případě porušení právních norem upravujících vořojnou podporu v souvislosti

s dotací poskytnutou touto Smlouvou, bez ohledu na to, zda k tomuto rozporu došlo
jednáním Poskyiovatole či Příjemco,

%) jiné porušení právních předpisů Příjemoom vooovíslostí snakládáním s dotací
poskytnutou podle: této Smlouvy.

j) v případě zjištění„ že Příjemce:
— jo, resp. so stal osobou uvedonou na sankčním seznamu v příloze příslušného

nařízení Rady (1233)5 resp. Rady (EU) týkající so porušování mezinárodního práva
& konfliktu na Ukrajině,

— přímo či nopřímo zpřístupnil finanční prostředky plynoucí ztéto Smlouvy
osobám uvedeným na sankčním seznamu dle předchozího bodu či subjektům
nebo orgánům s nimi spojeným nebo vjojšoh prospěch,

„ v čestném proluášoní !( omezujícím opatřením ve vztahu k sankcím spojeným
&; porušováním mezinárodních práv & konfliktem na Ukrajině uvedl nepravdivé
udaŠe.

5) Dojde-li k. ukončení této Smlouvy dle předcházejících odstavců (bez ohledu na to, zjakého
důvodu byla Smlouva ukončena; je Příjemce povinen vrátit veškeré obcíržoné finanční
prostředky (dotaci) do 30 dnů od okamžiku ukončení smlouvy na účet Poskyiovateše.
K ukončení smlouvy dochází s účinky ex mno (od počátku;

6) Postup dle tohoto článlm nevylučuje použití postihu dle čl. Vl.

Čl. vm
Veřejná podpora

]) Dle obsahu, podkladů poskytnutých v souvislosti s poskytnutím dotace dle této Smlouvy,
případně cíle dalších sdělení Příjemce, je tato dotace poskytována na činnost, jejíž podpora
nenaplňuío znaky nedovolené veřejné podpory ve: smyslu ustanovení čl. 107 odst 1

Smlouvy o fungování Evropské unie.

Stránka o z 7



č.1 1x
Závěrečná ujednání

1) Změny a doplňky léto Smluuvy lze pm'vádět palm-3 fummu pígemných číslovaných
dodatků, pudepsaných Qběma smluvními sárauami. Upřesnění či změny údajů týkajících
ae adresy sídla/míata podnikání/bydliště Příjemce, čísla bankovního účlu, či kontaktní
usoby se nepovažují za změnu Smlouvy & poutačů jsou—li 2% strany Příjemce písemně
sděleny Poskytovatell Tím umí dutčenu povinnost Příjemce dle čl. Ill odgt. ] zachuvávat
určený bankovní účet pro účely realizace finančních luků týkajících se použití dotace podle
této Smluuvy

2) Příjc—smae bere na včelami? že puskytnutá dotace je veřejmm finanční puópurou ve smyslu
zákona č 320/2601 Sb., o finanční kontrola ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(251an o ňnanční kunimle)„ v platném znění; a vztahují se na ni všuclma uslmmvem' tohotu
zálmna,

3) Příjemce bere na vědomí, že na tuto Smlouvu se mohou vztahovat povinnugti uveřejnění
dle zákuna č. MCF/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňuvání “těchto smluv a (> registru umluv (55:21an () registru Smluv), v platném znění,
jakuží dle zálmna o rozpočmvých pravidlech územních rozpočtů. Smluvní strany si tímw
ujeduávají, že uveřejnění Smluuvy dle těchto předpisů zajistí Puskymvatel způsubem,
v rozsahu a ve lhůtách ?: nich vyplývajících. Smluvní strany pu dohodě souhlasí rovněž
s tím, že úplné znění této Smlouvy včetně všech jejich přilnul; & dalších součáatí může být
bez Dmtmaní zveřejněna na oňcíálnlch intaruetových stránkách Puskylcvutela Příjemce
bere dále na vědomí., že Poskytovatel je puvínen či oprávněn tuto S;11101.1vu„jakož ijímá
Skutečnosti :s ní neba >?: jejího naplňuvání vyplývající, uvuřejnit čipuskymout třetím
osobám, pokud takový postup wplývá zjiných právních předpisů. Fm účely uveřsjňování
či poskytování dle předchozích vět smluvní strany suučasnč shodně prohlašují: že žádnou
část této Smlouvy nepuvažuil za své abchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění
či puakytuutí. Ujednání dle tahala odstavce ae vztahují i na všechny“ případné dudatl—zy
k tátu Smluuvě, južlchž, prustřfzcluíctvín'l je tato Smluuva měněna či ukoučuvána.

4) Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru cile smluv dle předclmzího
odstavcu, podléhá-lá uveřejnění v tomm registru, jinak duumjfzjího uzavření.

5) Tam Smlouva je uzavírána ve dvou Sitšj nopíuech majících puvahu Grigináhg z nichž každá
ze smluvních stran abdrží po jedngm vyhótovení.

6) Poté„ cu se smluvní strany seznámily s obsahem této Smlouvy, pruhlašujt že byla sepsána
pudla jejich pravé a svobodné vůle a že umí bez. výhrad suuhlasít na důkaz připojují
pudpisy.

ŽÍGSkymvaťCh ; 7 „w 2924\! Sedlčanech (lm—: ...............
město Sedlčanv; ln * Ivan Janeček. starosta města .'

Příjemce:
V Sedlčanech dne .líilllŽBŽŠ.
Klub Velká Kobra Sedlčany, z. s.; Jaroslav Repetný, předsgdďza samého spolku

Stránka 7 z ?


